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11
12
13
14
15

A

a HUMEHHO
a cJIepoBaTe¢bHO
a TakXe

a To

AHAJIOTHYHO TOMY, Kag-..

aHaJIOruH4HO 3TOMY

b

Ga3upoBarbcs Ha (4ém)
6Ge3 pmena

6e3 HCKIIOYEHHA

6e3 COMHEHHs

6e3 TOro, 4TOGH -
6e3 Tpyna
6e3 yuéra (uero)
6naronaps TOMy, 4TO

6aarozapsa 4eMmy

16
17
18
19
20
21
22
23

24
25

26
27

28
29

30

31

3

6narogapa 3TOMY
Oonee (0ojiblue) BCErO
OoJiee MJIH MeHee
6onece TOTO
6osce ueMm
GoNbUIMA HNH MEHBUIHA
Oonbliie HE

6onasiie Toro (Goee
TOTO)

6oJiblIefi 4aCTBHIO
OpaTh (B34Tb) 3a
OCHOBY

Opath (B31Tb) Ha cebs
6pocarbCca B riaa3sa
6yap TO

OLICTPHIMH TeMNaMH

B

B ammnepax (cexyHuax,
MHHYTaXx)

B OiMxafAmue roian
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32
33
34

35
36
37
38

39
40.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

B GOJNbIIMHCTBE (4Ero)
B OOJIDHIMHCTBE CIYy4aeB
B Oonbuici MM
MEHbUICH CTENMCHHU

B Conbuiell Mepe

B Donbiue#i cTeleHH

B GOJIbIION CTENEeHU

B OOJIBINHX HJIH
MEHBIIHX ¥OJHYECTBaxX
B 6OJIBIIOM KOJIHYECTBE
B 60oablmoM MaciuTabe
(B Gonpuinx MacmTabax)
GynyureM

BHIE (4ero)
rinyGoko#i ApeBHOCTH
ranékue BpeMeHa
nanbHeHIeM

AaHHOE BpeMd
JaHHBIEE MOMEHT ‘w‘
IaHHOM cliydae
AedCTBATECIABHOCTH
(xakoMm) zene (uero)
JOCTaTOYHOA Mepe
3aBHCHMOCTH OT
3aKII0YEeHHE

3aMETHON CTENEHH '
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3HAYHNTCJIbHO
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56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77

78

MEHBUINX KOJHYecTBaxX
B 3HAYUTCJBHOH Mepe
B u30nITKE

B HM3BECTHOH nlepe

H3BECTHOH

w

cTeneHu
HHTepecax (4ero)
HTOTE

KayecTBe (4Ero)

¥ W W w

KOJHYECTBECHHOM
OTHOWECHHUN

B KOHEYHOM HTOre

-]

KOHCYHOM CUETE
KOHTaKTe ¢ (4eMm)
KOHILE

KOHILC KOHILOB

w W W W

KOPOTKHI CPOK

KpafiHe pPeIKHX

o

cayuaax

B KpYNMHOM Macuitalbe

B JNy4llicM ciydae
MEHBIIEH Mepe
MeHbIUCH CTENCHH
MEHBIINX KOJHYECTBaX

MOMCHT

W W W W W

HHYTO)XHHX
KOJIHYECTBax

B HaIpaBjieHHH ((9ero)



79
80
81

82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92

93

94
95
96
97
98
99

100

B HACTOSIIIEe BPEeM$
B Hamie BpeMs
B HEKOTOPHX OTHOUICHH-
X
B HEKOTOPHIX CNyuasx
B HEKOTOPOIl CTENCHH
B HOPMaJbHHX YCJIOBUSX
B ofilacTH (uero), B
(xaxnx) objacTax
ofoHx cnyuasx
o6paTHOM HanpaBJICHHH

o01LeM

B
B

B

B o0meM BHAE
B o0LeM ciayuae
B O0mWHX ueprax
B

OTPOMHBIX  KOJIHYECT-

Bax (B OrpOMHOM KOJIH-

4eCcTBE)

B OrPOMHEIX MacuiTaGax

(B orpoMHOM MacuTabe)
OITHHAKOBOH Mepe
OJHHOUKY

OCHOBHOM

OCTaJdbHOM

B
B

B

B 0cOOeHHOCTH
B

B OTIEJbHOCTH
B

OTACHBHEX ClIy4dyaaX

101
102

103

104

105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

B OTJuule OT (4ero)

B OTHOMICHHH (9Ero)

B ... OTHOUICHUU (OTHOII-
CHHSIX)

B OMIpCHAENICHHBIX ycao-
BHAX

B Da3jJIHYHHX OTPacasax
B OTCYTCTBHUE (4Yecro)

B OTpsIBe OT (4ero)

B IICpBOM NPHOGIHXKCHHH
B IEpBYI0 Oucpeib
B NEPBbIi MOMCHT
B NECpHOX (Uero)

B nojapasomeM  OOnb-
LIHHCTBE

NOAOOHEIX YCJITOBHUAX
MOJIHOA Mepe

n0Jib3y

nopsaaKe

HOCJieAHEE BpeMs
nociaedHUE TOIH
TpaKTHKE

npenesax (4ero)
npeIpAymyux rnasax
IPEeINOI0XKEeHUH

npyUHIHUNE
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NMPHUCYTCTBHH
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125
126
127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

B PPOTHBOBEC
B IIPOTMBHOM cliyyae
B NIPOTHBOMNOJNOXHOCTD
(qemy)
B TIPOTHBOPEYHH ¢ (UeM)
B IIPOLIJIOM
nponecccax
PaBHOBR Mepe
pe3yabTare (4ero)

pe3yibrare

B
B

B

B

B pe3yabTaTe TOro, 4TO
B Pe3yabTATC 4ero

B psme

B psiie clydacs

B paAAy (4ero)

B caMOM JeJie

B caMOM Haudajie

cBeTe

CBOOOIHOM COCTOSIHHH

CBOE BpeMs

¥ B w W

CBOIO OYepeAb
CBA3H ¢ (4eM)
CBS3H C UeM

CBA3H C 3THM
cuie

cUNy
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CHJIY TOrO, YTO---

LI

151
152
153
154
155
156
157
158
159

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
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CHNIY 4ero

CHJIPHOH CTEHCHH
cllydae

cllyyae, KOTHA:-»
CMuIcsie (4cro)
COBOKYTIHOCTH
corjiacHu ¢ (4em)
COOTBCTCTBHH C (UcM)

COOTBETCTBHH C TEM,

YTQeoe

B

B

B

B

w W O ® W W W

B

cOCTaBe

COCTOSIHHH + [ JE &) {A]
(kaxoM) COCTOSIHMH
COYeTaHHH c (4eM)
CPaBHEHHH ¢ (Y4eM)
cpeHeM

cpox

CTOPOHY

cyMMe

CYIIHOCTH

Taby, x mpHBeneH (-Ha,

-HO, -HBI)

B

B

B

B

B

TEeYeHHE

TO BpeMs Kaxk

TO Ke BpeMs

TOA HAH HHOA Mepe

TOH MJIH HHOR CTeneHH



176 B TOfi Mepe, B KakoW 201 B 3TOM ciayuyae
177 B TOM MJIH HHOM ciay4ae | 202 B 3TOM CMHICJIe
178 B TOM ciay4ae, ecnu 203 BO BpeMeHH
179 B TOM canyuae, korga--- 204 BO BpeMA (4Yero)
180 B Tex cnyvasx, korpa 205 BO Bcé GonpbuiemM H
181 B TOM uncne (u) 6onpmem Macmralbe
182 B TOYHOCTH 206 BO BCe CTOPOHHB
183 B yY3KOM cCMrIc/Ie 207 BO BCCX HanpaBJEHHAX
184 B ycioBHsX (uero) 208 BO BCEX OTHOIIECHHSIX
185 B dopme 209 BO BcexX OTpacisax
186 B dopmyse-.-npuBesen 210 BO Bcex caydasx

(-Ha, -HO, HH) 211 BO BCeX MOAPOGHOCTSIX
187 B X0ze (4ero) 212 BO BCAKOM ciyu4ae
188 B meaom 213 BO riase (4ero)
189 B uensax (yero) 214 BO u3bexaHue (4ero)
190 B 4YacTH (4ero) - 215 BO MHOIOM
191 B 4YacTHOM cJyuae 216 BO MHOTO pas
192 B 9acTHOCTH 217 BO MHOIHMX cJayyasax
193 B uHCIIe 218 BO uYTO OB TO HH CTaJjIO
194 B 4HCTOM BHpe 219 BBenmeHue B cTpofl (4ero)
195 B WIMPOKHX Mpepesax 220 BECCTH B 3KCIIyaTallHio
196 B INHPOKOM CMBICJIE 221 BBHLY TOTrO, 4TO
197 B WIMPOKOM CMHCJIE 222 BBHAY 3TOro

CJI0Ba 223 BecTH ceba
198 B (Kaxyo) smoxy (4ero) 224 BecTH cecbs Kak (9TO)
199 B 3TOM HanpaBJieHUH 225 BKIIOYaTh B ccbs
200 B 3TOM OTHOLICHHH 226 BJeyp 3a cofofi (4TO)
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227
228
229
230
231

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

BIIUSITH Ha (YTO)
BMECCTC B3SITOE

BMECTC ¢ (4eM)

BMECTC C TCM

BHC 3aBHCHMOCTH OT
(4ero)

BHECTH BKJaj BO (4T0)
BOBCE He

-BO3BCCTH B KBaApaT
BO34cHCTBOBATH Ha(UTO)
BOATH B ObIT

BOATH B KU3Hb
BOoOOLIC TOBOpHA

BOT NOYEMY

BIUIOThL 10 (4ero)
BpcMS OT BPcMeHH
BpAn, JIU

Bc€ Gojice u GoJice
Bc€ Gonblue U GOrbiIe
BcE GONIBIUHA ¥ GOJBUIHE
BCEé BpeMd
BCC BpeMsd, HOKa He
BCe elle
BCE JKe
BCe PaBHO
BCE XYyKe H Xyxe

BCErO JHiIb

«“ 4 .

253
254
255
256
257
258

259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

270

271

BeJien 3a (4em)
BCJIEJICTBYE TOTO, UTO--e
BC/IeICTBHE UETO
BCJIEJCTBHE 3TOTO
BCTpedaThbes ¢ (4eM)
BCTYyNaTk BO B3aHMOncH-
cTBHE ¢ (4eM)

BCTYI'aTh B O6MeH
BCTYNJIEHHC 4er0 B CTPOR
BCAKHMHA pa3, Korma
BXOJHTL B cOCTaB (4ero)
BBIBCCTH 3aKJII0YeHHe
BHIAITH B CBET

BBIATH 32 CTEeHH
BHIpaxaTbcfg B (UeM)
BLILAXKATE CO0OH
BHIXOJXUTH . 38 TIPEHEIHl
BHXOIUTh M3 CTPOsi (BH-
XOL H3 CTpOS)
BBIXOAMTH M3 ymnotTpebiie-

HUA

IJ1aBHHM 00pa3oM



272
273

274
275

276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286

287
288
289
290
291
292

TOBODHUTE 3a (YTO)

rpy60o roBops

b

na n

Jaearb (AaTh) BO3MONKH-

ocTh (B )

Jaxe ecJyi

JaJiekO He

AcACTBOBATh Ha (UTO)
AenaTth (cpenaTh) BHIBOJL
ACJIHThCA Ha (4TO)
JEJI0 B TOM, 4YTO
JEJ0 OOCTOUT HHAaue
JEeJ0 OGCTOUT Tax
AJisi 6Ope6H ¢ (ucM)
IS KPaTKOCTH

IJ1A TpeiyHpeKIeHUs
(1ero)

AJISI TIPOCTOTH
IJIS TOro, 4TOOH
Jss ynoOcTBa (Uero)
A deau (uesnefl) 4ero
AJIT 3TOTO

DI SICHOCTH

306

307
308
309
310
311
312

;10

10 U3BCCTHOH CTCTEHH

DO KOHIIa

HacTOSAUIETO BPEMCHU
0
0
00
oo
bi (o)
JOBECTH:++

HENABHETO BPEMEHH
IOCJIeJHET0 BPEeMEHHU
CHX mOp

TeX MOp, moka (He)
TOro, Kax

OO0 KOHUa
JONYCTHUM, YTO-:-
JOCTATOYHO--+ KaK
HOXOIUTh N0 (4ero)
APYT + APYT RYHF TG B )
BN R B A e A B
-

ZADYTHMH CJIOBAMH

elBa Ju
edBa JIM He
€CJIH-++ TO:--
eme GoJree
eme OOoJibLIe

enle pa’



313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

327
328
329
330

331

3a BpeMs (4ero)

3a BHYETOM (Uero)
3a €XHHHIY BpEMEHH
3a HCKJIOUeHHeM (49ero)
3a OZHO Iejioe
3a MOcJieiHHE TOXB
3a npegenamMH (4ero)
3a CYTKM
3a cueT (4ero)
3a TO K€ BpeMs
3aBHCETB OT (4ero)
3a0Aro A0 (4ero Koro)
3akJo4ars B c:sbe
3aKJ09aThCcs B TOM, 9TO
(4TO0ENL)

3axkjoyaTrbcd B (4€M)
3aJI0)KHTH OCHOBHI
3aHHMAaTh --- MECTO
3amHmaTh (410) OoT (de-
TO)

3HAXOMHTBCS ¢ (IeM)

332

333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344

345

‘346

347
348

349

%]

H B TOM H B IApPYyTOM
ciiydae

Ap.

Hao6opoOT

obpaTHO

np,
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TOT W JAPYrofA

HMIpaTh pOJib

HATH Ha

H3 (4ero) BUIHO, 4YTO
H3 roia B roxn

H3 H3JIOXKEHHOT'O CJICAY-
€T, 4TO

H3 H3JI0XKeHHOTO £CHO,
910

H3 CKa3aHHOrO BHIIE
cjaeldycT, 49TO

H3 3TOr0 BHITEKAET

H3 3TOrO CciIeAyeT (Chen-
0BaJjI0), 4YTO

H3BCCTHHE NOX Ha3BaHH-



eM(4ero)

H3-3a TOrO, 4TO

H30 BCEX CHJI
H3rOoTOBJATE H3 (4YCTO)
HIOH - HIIH s«
HMEHHO HO3TOMY
HMETh B BHAY

HMETh Zeio ¢ (4eM)
HMETD --- 3HAUYCHHE
HMeTb MECTO

HMeTb --- IPHUMEHEeHHE
HMCETDb MPeHMYILeCTBO
nepes, (4eM)

HMeThb pacnpocTpaHeHHe

362 HUMeTh Meabio

[ HMeTb BO3MOXHOCTB( +
3£ SR 3 #)
| HMeeTCST BO3MOXKHOCTD

L+ B i

364 HHadYe rOBOpS

365 HHaue OOCTOHT HeJio (¢

qeM)

366 HHBIMH CJOBaAMH

367 HcxoAad H3 (4ero)

368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390

K

K COXaJicHHIO

K TOMY Xe

KaXIHH H3 (4ero)
Ka3ajoch Gl

kak OyATO

Kax On

Kak Onl HH OBINO
KaKx O TO HH OHJIO
KaK BHIHO

KaK BHIHO H3 (dero)
KaK BHIHO OTCIOa
Kax rOBOpAT

Kax H

kak H Tpex[Ie

KaKk M paHbIIe

KaK H3BeCTHO

kak MOXHO( + H ¥ &%)
KaKk HallpHMep

KaKk HH

Kak OOBIYHO

KaK MoKa3aHO Ha pHC,
Kax IpaBHIIO

K&K IpHAeTCH



391 kax pa3s 1411 neup B OCHOBY (!icro)
392 Kaxk CICHACTBHE 3TOTO 412 nnbo .- nuGO ...

393 Kak cJcAyeT H3 (dero) 413 nyunie Bcero

394 KaK TOJIBKO

395 Kak yromHo

396 KaK y’k¢ TOBOPHJIOCH M
397 Kak yxe OTMedanoch
398 kaxk yka3aHO Bbliiie 414 Me)KJiy npounM'

499 KaK yka3nlBaJOCh DaHee 415 Mexay cobo#
400 Kax YMOMHHAJOCh BHILE | 416 MeXxIy TeM
401 kaK yCTaHOBJICHO 417 MeXIAy TeM Kak
402 KaK - TaK M oo 418 MOXeET OHTB
403 kak 3TO 4acTo (OOBIUHO) 419 MOXHO IOJIaraTh

GHIBAET ’ 420 MOXHO TpeHeGDedB (2eM)
404 xako#t OB TO HH GoUIO
405 konaebaTbed OT (4ero)
no (uere) H
406 xopoue TOBOpPS
407 KOoCcBCHHLIM NyTéM (MeTO- | 421 Ha 0a3e (uero)

zom) .7 ’ 422 ua Onaro (KOro-gero)
408 kpome TOro ‘ | 423 ua 3ape (uero)
424 Ha MecCTe
425 Ha OCHOBaHHH (4ero)
J1 426 Ha OCHOBe (Uero)
427 Ha OTKPHITOM BO3AYyXe
409 JexxaTe B OCHOBe (9ero) 428 Ha MCPBRIA B3rJAL

410 nexaTh-B Hpejenax’ 1 429 Ha npakTHKE

« 106



430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444

445

446

447
4438

449

450

Ha npuMepec (Yero)

Ha TMPOTSIKEHUH (Uero)
Ha caMOM JeJic

Ha cjyda#i (4ero)

Ha Xouny (uero)

Ha 3TOT pa3

Ha 370T Cuért
HaaJeKaHiuM o6pa3oM
HafiTH TOATBEDXAECHUE
HaWIy4uum o6pa3omMm
Hapajgy c (uem)

Hapsly ¢ 3THM
HaCTOJIbKO«:+, YTO--.
HACTOJBKO, YTOOH
HaXOAUTh (HafiTH) IPHM-
C¢HEHHUE

HaXOIuTh (Ha#TH) CBOE
BHpaxxeHHe (B 4€Mm)
HaXoAuTh (Ha#iTH) CBOE
oTpa)xeHHe (B uém)
HaXOAHTHCA B JBHOIKEHHH
HaXOIUTBCA B 3aBHCHMO-
CTH OT (4ero)
HaXOIHThCA B MHOM IIO-
JIOKeHHUH

HaXOIHUThCA B CBA3H C

(2em)

451
452
453

454
455

456
457
458
459
460

461
462
463

464
465
466
467
468
469
470

471

{472

HAaXOZUTHCSI B COCTOHAHHHA
Hauy¥Has ¢ (OT) uero
Hau"Hasag ¢ (OT) 4ero U
KOHYast ueM

He TOBODHA yxXe O (u4ém)
He 3a ropaMd TO BpeMs
(TOT IeHB), KOrga

He MCcHee ueM ]
He_00O#THCH Ge3 (uero)
HE TaK_ -+, KaK--

HE TOJIBKO <+ HO H )
He yCHeTh(4TO CAenaTh),
KaK <o

He YTO HHOe, Kak
He3aBHCHMO OT (4ero)
HE3aBHCHMO OT TOrO,
4710 (Kak)

Heo0X0AHMO, YTOOH
HecMOTps Ha (4TO)
HECMOTpPA Ha TO, YTO
HECTH Ha cebe (UTO).
HECTH ¢ cofoft »

HeT Jena 2O (KOTO-4ero)
HEyIHBHTEJIBHO MO3TOMY,
4T0

HH B KOEH Mepe He .

HH B KOEM Clydae ‘He-

s 71



473 HHA ---, HH - (HE) 491 oaMH H TOT XKe

474 HHTAEC He 492 oxuH (oAHa, OAHO) H3

475 HHXaK He (HeJb3s) (4ero)

476 HHKOTHA He 493 ONHH---ADYTOA: -+

477 HHAKOHM 00pa3oM He 494 OZHHM CJIOBOM

478 HMAYEM He OTJIMYATHCH 495 OZHOBPCMECHHO H NPHTOM
oT (4ero) 496 ONHOBPEMCHHO C 3THUM

479 HO 3aToO 497 oka3HBATh BJHAHHC Ha

480 HOCHTB (rakoe) HMsS (410)

481 HOCHTH Ha3BaHHE 498 oKa3bBaTh MOMOUIL(KOMY)

482 HOCHTB XapaKkTep 499 oxa3HBaCTCH, 4TO

483 HyxIaTbca B (4é€M) 500 ompclenATh (ONpeAENHTh)

484 HyxHO, 4YTOOH (4TO0) Kaxk (4TO)

501 ompeAensTe (OIPEACHHUTH)
coboit (4TO)

502 ONBLITHHIM IYTEM

O

503 ocHOBATH Ha (4€M)

485 0o6paTHO NPOMOPUMOHANE- | 504 OCTaHOBHTBECA Ha (U€M)

HO (4eMy) 505 OTHEJHTH (YTO) OT (4ero)
486 ofpamaTtecs (0GpaTHTHC- (4em)

s1) K (4eMy) 506 OTKpnBaTh (OTKPHTB) BO-
487 ofpamiaTh BHHMAaHWE H2 3MOXHOCTD

(aTo) 507 OTJIMYATbCH OT (4ero)
488 oO6CTONT nelio 508 OTHOCHTBCI K (YEMY)
489 o6ycioBiaeH -HO, -Ha, 509 OTHOCHTBCS K KJaaccy

-HH TEM, 4TO (uero)
490 OTHH 3a ApyruMm 510 OTHOCHMTBCH K YHCIY

.‘12.



511
512
513
514
5156

516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532

(gero)

OTHIOAL He

OTCIOJa BHITEKAET, YTO--+
OTCI0Ja MOHATHO, UTO
OTCIOJa CHACAYEeT, YTO

OTCIOZA SICHO, UTO

I

napajreJbHo ¢ (4eM)
NnepexouuTs BO (YTO)
Nno aHaNoTruH
MO aHAJIOIHH ¢ (JeM)
N0 BUIY
110 BO3MOXHOCTH
10 BCEM HamnpaBJICeHHAM
N0 HCTECYEHHH (9ero)
no kpalHCH Mepe
Mo MEcHbpWeN Mepe
no Mepe (uero)
MO MeEpe TOro, Kak
0 MHEHHIO (Koi'o)
0 OKOHYaHHH (4ero)
Nno OTAEJIBHOCTH
0 OTHOHICHHI0 K (YeMy)

0o oucpelu

533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557

558

o MOBOALY
NpaBy

NPZHMYLILECTBY

no
o
10 UpHYMHE
nOo IpHYHHAM
IO 3TOMY NpPH3HAaKY
no cuje (Mo cHIIaMm)
no ciayyaio (4ero)
10 COCCACTBY
N0 CpaBHCHHIO C (4eM)
Nno CYTH Acjia
O CYIIECCTBY
no THNYy (4ero)
no xoa1y (uero)
N0 4YacoOBOI cTpesKe
NO-BHIHMOMY

nox BJIHAHHCM (4ero)
1oj BO3AeACTBHEM (4Yero)
nox AcHcTBHEM (YEro)
nox (KakHM) NaBIICHHEM
noJ Ha3BaHUCM (Yero)
004 CHIY (KOMY, 4eMY)
noj yrijiom

oA yrijaoM:--k (4eMy)
nouapjsioce GOJBUIHHC-
TBO

noAo6HO TOMYy, Kax

«J3e



